
UCHWAŁA  NR VI-20/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XLII-425/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak   

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

   

5)     Grzegorz Siwek           



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 23 641 697,00 24 391 697,00

Drogi publiczne powiatowe 15 044 142,00 15 794 142,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

591 078,00 1 341 078,00

Pomoc finansowa z Gminy Kobyłka Rozbudowa DP Nr 4352W ul. 

Mareckiej w Kobyłce na odcinku od skrzyżowania z ul. Niecałą do 

rowu poprzecznegona dz. ew. nr 14

0,00 180 000,00

Pomoc finansowa z Gminy Kobyłka Rozbudowa DP Nr 4352W ul. 

Szerokiej w Kobyłce gm. Kobyłka
0,00 270 000,00

Pomoc finansowa z Gminy Wołomin Rozbudowa DP 4316W Al. 

Niepodległości w Wołominie na odcinku od drogi wojewódzkiej 634 

do skrzyżowania z ul. Graniczną wraz z chodnikiem i ściężką 

rowerową gm. Wołomin

0,00 300 000,00

248 487 895,00 249 237 895,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-20/2022 Z DNIA 31 STYCZNIA 2022 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

750 000,00

60014 750 000,00

6300 750 000,00

180 000,00

270 000,00

300 000,00

Razem: 750 000,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 664 035,00 5 674 035,00

Domy pomocy społecznej 5 664 035,00 5 674 035,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 10 000,00

Dochody bieżące 0,00 10 000,00

5 664 035,00 5 674 035,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-20/2022 Z DNIA 31 STYCZNIA 2022 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

10 000,00

85202 10 000,00

0690 10 000,00

10 000,00

Razem: 10 000,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 423 500,00 3 433 500,00

Domy pomocy społecznej 3 423 500,00 3 433 500,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 10 000,00

Dochody bieżące 0,00 10 000,00

3 423 500,00 3 433 500,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-20/2022 Z DNIA 31 STYCZNIA 2022 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Paragraf Zmiana

10 000,00

85202 10 000,00

0690 10 000,00

10 000,00

Razem: 10 000,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 60 592 438,00

Drogi publiczne wojewódzkie 502 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

502 000,00

Pomoc finansowa dla Województwa Mazowieckiego ZDW - "Budowa 

sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 631 z ul. 

Główną i Dworkową w Markach"

0,00

Drogi publiczne powiatowe 49 585 558,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Zwrot środków FDS Most Zawady 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 100 901,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych 

w Dąbrówce na ul. Kościuszki na drodze nr 4320W, gm. Dabrówka
20 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych 

w Poświętnem na ul. Szkolnej na drodze 4351W, gm. Poświetne
20 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych 

w Strachówce na ul. Jana Pawła II na drodze nr 4328W, gm. Strachówka
30 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych 

w Tłuszczu na ul. Warszawskiej na drodze powiatowej nr 4325W, gm. 

Tłuszcz

20 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych 

w Urlach na ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego na drodze nr 4340W, gm. 

Jadów

20 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2 przejściach dla 

pieszych w Markach na ul. Kościuszki i Wołodyjowskiego na drodze 

gminnej i powiatowej nr 432181W i drodze powiatowej, gm. Marki

20 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla 

pieszych w Wołominie na ul. Generała Emila Fieldorfa, Sportowej i 

Lipińskiej na drogach nr 4358W, 431765W, 431082W, gm. Wołomin

30 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-20/2022 Z DNIA 31 STYCZNIA 2022 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 11 282 968,00 71 875 406,00

60013 50 000,00 552 000,00

6300 50 000,00 552 000,00

50 000,00 50 000,00

60014 11 232 968,00 60 818 526,00

2950 30 028,00 30 028,00

30 028,00 30 028,00

6050 11 132 940,00 43 233 841,00

80 000,00 100 000,00

80 000,00 100 000,00

120 000,00 150 000,00

80 000,00 100 000,00

80 000,00 100 000,00

80 000,00 100 000,00

120 000,00 150 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla 

pieszych w Zielonce na ul. Mareckiej, T. Kościuszki, ks. Bolesława 

Jagiełłowicza na drogach nr 4366W i 431228W, gm Zielonka

80 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla 

pieszych w Kruszu na drogach nr 4335W, 430311W, gm. Klembów
140 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla 

pieszych w Radzyminie na ul. Cypriana Kamila Norwida, Strzelców 

Wileńskich i Adama Mickiewicza na drogach nr 4304W, 431512W, 

430789W, gm. Radzymin

40 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla 

pieszych w Sulejowie na ul. Kwiatowej DP Nr4328W ul. Kościelnej DP 

NR4328W ul. Ogrodowej DP Nr 4330W i ul. Leśnej DP Nr 4330W, gm. 

Jadów

230 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla 

pieszych w Ząbkach na ul. Stefana Batorego i Wyspiańskiego na 

drogach nr 4363W, 432487W, gm. Zabkach

120 000,00

Przebudowa ul. Szpitalnej i Kochanowskiego w Ząbkach 0,00

Rozbudowa DP Nr 4352W ul. Mareckiej w Kobyłce na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Niecałą do rowu poprzecznego na dz. ew. Nr 14
420 000,00

Rozbudowa DP Nr 4352W ul. Szerokiej w Kobyłce, gm. Kobyłka 630 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4304W w msc. Cegielnia Gmina 

Radzymin
1 290 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4316W Al. Niepodległości w Wołominie 

(na odcinku od drogi wojewódzkiej 634  do skrzyżowania z ul. Graniczną) 

wraz z chodnikiem i ścieżką rowerową, gm. Wołomin

735 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4334 na odcinku od skrzyżowania z 

drogą powiatową 4311W do działki 276/1 gm. Klembów
100 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4351W na odcinku od msc Zabraniec, 

gm. Poświętne do granic Powiatu (Zielonka na odcinku - 2.200mb; 

Poświętne na odcinku - 370 mb)

8 364 726,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4357W Al. Armii Krajowej w Wołominie 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4366W ul. Lipowa i ul. Wolnosci w 

Zielonce, gm. Zielonka
2 831 990,00

305 268,00 385 268,00

560 000,00 700 000,00

162 731,00 202 731,00

800 000,00 1 030 000,00

482 945,00 602 945,00

1 368 500,00 1 368 500,00

180 000,00 600 000,00

270 000,00 900 000,00

757 804,00 2 047 804,00

300 000,00 1 035 000,00

5 000,00 105 000,00

356 426,00 8 721 152,00

535 201,00 535 201,00

4 409 065,00 7 241 055,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

5 000,00

Dotacja dla Gminy Klembów - Budowa chodnika w DP Nr 4337W od 

skrzyżowania z ul. Prymasa Tysiąclecia do SP w Dobczynie
0,00

Administracja publiczna 43 584 687,00

Pozostała działalność 6 055 615,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 883 500,00

Adaptacja pomieszczeń budynku przy ul. Wileńskiej 29A 1 000 000,00

Pomoc społeczna 3 065 682,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
563 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

563 000,00

Wydatki bieżące 563 000,00

Pozostała działalność 516 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
501 000,00

Dotacja celowa na wydatki bieżące - TAKrodzina 456 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Dąbrówka w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Poświętne w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Radzymin w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

0,00

6610 70 000,00 75 000,00

70 000,00 70 000,00

750 2 800 000,00 46 384 687,00

75095 2 800 000,00 8 855 615,00

6050 2 800 000,00 4 683 500,00

2 800 000,00 3 800 000,00

852 9 488,00 3 075 170,00

85220 9 488,00 572 488,00

2360 9 488,00 572 488,00

9 488,00 572 488,00

85295 0,00 516 000,00

2710 0,00 501 000,00

-272 985,00 183 015,00

60 000,00 60 000,00

3 485,00 3 485,00

96 000,00 96 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pomoc finansowa dla Gminy Tłuszcz w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Zielonka w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 631 554,00

Pozostała działalność 2 152 134,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 152 134,00

Nadbudowa i przebudowa obiektów na potrzeby Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Kobyłce, ul. Poprzeczna
2 152 134,00

209 149 395,00

31 000,00 31 000,00

82 500,00 82 500,00

853 1 240 085,00 3 871 639,00

85395 1 240 085,00 3 392 219,00

Razem: 15 332 541,00 224 481 936,00

6050 1 240 085,00 3 392 219,00

1 240 085,00 3 392 219,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 261 749,00

Domy pomocy społecznej 6 261 749,00

Zakup materiałów i wyposażenia 209 144,00

Wydatki bieżące 209 144,00

6 261 749,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-20/2022 Z DNIA 31 STYCZNIA 2022 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 10 000,00 6 271 749,00

85202 10 000,00 6 271 749,00

4210 10 000,00 219 144,00

10 000,00 219 144,00

Razem: 10 000,00 6 271 749,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 619 082,00

Domy pomocy społecznej 3 619 082,00

Zakup materiałów i wyposażenia 121 715,00

Wydatki bieżące 121 715,00

3 619 082,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-20/2022 Z DNIA 31 STYCZNIA 2022 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 18 970,00 3 638 052,00

85202 18 970,00 3 638 052,00

4210 18 970,00 140 685,00

18 970,00 140 685,00

Razem: 18 970,00 3 638 052,00


